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Jasliska, dnia 29 marca 2019 r.

dotyczy: wyjasnien do zamoéwienia publicznego na realizacje zadania pn.: Remont
i przebudowa zabytkowego drewnianego budynku mieszkalno - gospodarczego
nr 126 i potgczonego z nim budynku gospodarczego w miejscowos$ci Jasliska wraz

ze zmiang sposobu ich uzytkowania na izbe regionalng

Pytanie Nr 1
Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie instalacji elektrycznej, instalacji sanitarne;,

instalacji centralnego ogrzewania?

Odpowiedz na pytanie Nr 1

W zakres przedmiotowego zamoéwienia wchodzi wykonanie instalacji elektrycznej oraz
instalacji sanitarne;j.

Budynek ogrzewany bedzie elektrycznymi grzejnikami panelowymi, nasciennymi. Do wyceny
nalezy przyja¢ grzejniki o ponizszej charakterystyce:

Specyfikacja grzejnikow:

- elektroniczny termostat,

- ochrona przeciwbryzgowa 1P24,

- stelaz $cienny,

- zabezpieczenie przed przegrzaniem,

- regulacja za pomocg termostatu,

- ochrona antyzamarzaniowa 5°C.

llos¢ grzejnikow:

1) moc min. 2500 W — 4 szt.

2) moc min. 1500 W — 1 szt.

Pytanie Nr 2
Czy w zakres zadania wchodzi dostaw i montaz pompy oraz hydroforu?

Odpowiedz na pytanie Nr 2

W zakres przedmiotowego zamowienia nie wchodzi dostaw i montaz pompy oraz hydroforu.
Zasilanie budynku mieszkalnego w wode bedzie wykonane z istniejgcej sieci wodociggowe;.
Do odpowiedzi zostaje zataczona mapa z zaznaczonym miejscem wpi€cia sie do istniejacej
sieci wodociggowej. W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca powinien wykonaé
przytacz wodociggowy spetniajgcy wymagania zasilania budynku w wode oraz niezbedny do

ochrony przeciwpozarowe;.
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Pytanie Nr 3
Czy w ramach przedmiotowego zadania nalezy wykonac¢ remont istniejagcego pieca? Czy
nalezy wykona¢ nowy piec?

Odpowiedz na pytanie Nr 3
W zakres przedmiotowego zamoéwienia wchodzi inwentaryzacja pieca, catkowita rozbiorka

istniejgcego pieca oraz odtworzenie zinwentaryzowanego pieca.

Pytanie Nr 4

Czy w ramach przedmiotowego zadania nalezy wymieni¢ catg konstrukcje zabytkowego
drewnianego budynku mieszkalno - gospodarczego nr 126 i potgczonego z nim budynku
gospodarczego?

Odpowiedz na pytanie Nr 4

W zakres przedmiotowego zamowienia wchodzi catkowita wymiana konstrukcji oraz pokrycia
dachu czesci mieszkalnej. Pozostata konstrukcja czesSci mieszkalnej powinna by¢
wymieniona w okoto 70%, dotyczy to konstrukcji Scian, stropu. Deskowanie stropu oraz
podtdg nalezy wymieni¢ w 100%.

W zakres przedmiotowego zaméwienia wchodzi takZze catkowita wymiana konstrukcji oraz
pokrycia dachu czesci gospodarczej. Pozostata konstrukcja cze$ci gospodarczej powinna
by¢ wymieniona w okoto 40%, dotyczy to konstrukgji $cian, stropu. Deskowanie stropu oraz

podtég nalezy wymieni¢ w 100%.
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